PESSOA DATA DE SAÍDA CARGO ATUAL TIPO/VINCULO ORIGEM DESTINO QNT PROCESSO MOTIVO

07/01/2026 ANA PAULA FEITOSA OLIVEIRA 04/12/2025 05/12/2025 JUIZ DE DIREITO DE ENTRÂ NCIA FINAL 2 - Magistrados FORTALEZA CURITIBA 2 R$ 2.967,54 8500123-66.2026.8.06.0000

07/01/2026 WILDEMBERG FERREIRA DE SOUSA 17/12/2025 19/12/2025 JUIZ DE DIREITO DE ENTRÂ NCIA FINAL 2 - Magistrados FORTALEZA BRASILIA 2 R$ 2.522,97 8500123-66.2026.8.06.0000

19/01/2026 CHRYSTIANNE DOS SANTOS SOBRAL 21/04/2026 24/04/2026 DIRETOR I FORTALEZA MANAUS 2 R$ 3.581,15 8501543-14.2026.8.06.0000 SSD: 26834. Participar de evento da Câmara Nacional de Gestores de Precató rios no TJAM.

19/01/2026 FRANCISCO LUCIDIO DE QUEIROZ JUNIOR 04/02/2026 06/02/2026 DESEMBARGADOR 5 - Desembargador FORTALEZA BELO HORIZONTE 2 R$ 5.465,62 8501543-14.2026.8.06.0000 SSD: 26801. Participar de Reunião Nacional dos Nupemecs na Cidade de Belo Horizonte que ocorrerá  no período de 04 a 06 de fevereiro de 2026

19/01/2026 WELKEY COSTA DO CARMO 10/03/2026 14/03/2026 ANALISTA JUDICIARIO 1 - Servidores FORTALEZA GOIANIA 2 R$ 1.209,43 8501543-14.2026.8.06.0000 SSD: 26633. Representação do LabLuz - TJCE no Prêmio Convergência

26/01/2026 DEBORA MELO DA SILVA 11/03/2026 14/03/2026 CHEFE FORTALEZA MACEIO 2 R$ 4.422,51 8502218-79.2026.8.06.0000 SSD: 26961. Capacitação

26/01/2026 HERACLITO VIEIRA DE SOUSA NETO 01/02/2025 06/02/2025 DESEMBARGADOR 5 - Desembargador FORTALEZA SALVADOR 3 R$ 6.649,63 8502218-79.2026.8.06.0000

FOLHA DE
REFERÊ NCIA

DATA DE
CHEGADA

VALOR PAGO DE
PASSAGEM AÉREA IDA E
VOLTA

SSD: 25706. Em razão da participação  Juíza Coordenadora  da Esmec no Encontro da Rede Nacional de Escolas Judiciais e da Magistratura ¿ Renejum, que
ocorreu nos dias 4 e 5 de dezembro de 2025, em Curitiba.
Proc. SEI 8500319-14.2025.8.06.0254

SSD: 25252.
Com os devidos cumprimentos, solicito a Vossa Senhoria o pagamento antecipado de duas diá rias (2 dias) para participar, no dia 18 de dezembro de 2025,
do evento ¿Apresentação do Diagnó stico sobre o Enfrentamento da Litigância Abusiva e Predató ria no Poder Judiciá rio: Achados, Recomendaçõ es e
Perspectivas Futuras¿, a ser realizado no Auditó rio do Conselho Nacional de Justiça (CNJ).

13 - Cargo em
comissão

13 - Cargo em
comissão

SSD: 26966. Participar da Sessão Solene de Abertura do Ano Judiciá rio  de 2026 no STF, bem como, participar de solenidade de posse de Conselheiros do CNJ
e Solenidade de Posse no TJBA.

	Report